a) a b) tohoto  odstavce. 

a)  Cena  díla  pro  část  BMS  týkajícího  se  budovy  A  je  2.218.180,56  (slovy: 

dvamilionydvěsteosmnácttisícjednostoosmdesátkorunpadesátšesthaléřů)  Kč bez DPH. 

b)  Cena  díla  pro  část  BMS  týkajícího  se  budovy  S  je  1.274.109,44  (slovy: 

jedenmiliondvěstěsedmdesátčtyřitisícjednostodevětkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaléře) 

Kč bez  DPH. 

3)  Daň z přidané hodnoty 

Součástí  závazku  zhotovitele  provést  dílo  jsou  rovněž  činnosti  odpovídající  číselnému 

kódu  klasifikace  produkce  CZ­CPA  41  až  43  platnému  od  1.  ledna  2008  podle  sdělení

[...]

4)  Pokud  zhotovitel  ve  sjednané  lhůtě  neuspokojí  práva  objednatele  z  vadného  plnění 

v záruční době, zejména ve sjednané  lhůtě  nezaplatí částku odpovídající požadované slevě 

z ceny díla či neodstraní  reklamovanou  vadu díla, zavazuje se objednateli  zaplatit  smluvní 

pokutu  1.500,­  (slovy:  jedentisícpětset)  Kč  za  každou  reklamovanou  vadu,  u  níž  je 

v prodlení  s uspokojením  práv objednatele  z vadného plnění, a to  za každý i započatý den 

prodlení. Jedná­li se o vadu, kterou  objednatel  označil za havárii, sjednávají smluvní  strany 

smluvní  pokutu  dle  předchozí  věty  ve  výši  20.000,­  (slovy:

[...]

padesáttisíc)  Kč  za  každou  i  započatou  hodinu  trvání 

výpadku  elektrické  energie. 

8)  V  případě, že zhotovitel  poruší  závažným způsobem  předpisy  BOZP  a  PO, je  objednatel 

oprávněn  požadovat po zhotoviteli  zaplacení smluvní  pokuty ve  výši: 

a)  25.000,­  (slovy:  dvacetpěttisíc)  Kč, pokud  bylo  nutno  zastavit  provádění díla  z důvodu 

přímého  ohrožení  života  pracovníků  provádějících  dílo  nebo  pokud  zhotovitel 

poškozuje  zařízení sloužící  k  zajištění  bezpečnosti  (odstranění  zábradlí,  krytů  otvorů 

apod.),